
Conselleria d’Hisenda,
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos especialistes en comunica-
cions i emergències de l’Administració de la Generalitat, 
C1-11, convocatòria 67/21. [2023/9493]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo espe-
cialistas en comunicaciones y emergencias de la Admi-
nistración de la Generalitat, C1-11, convocatoria 67/21. 
[2023/9493]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Función Pública, se publicó la 
lista provisional de personas admitidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en las bases de la 
Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas, la dirección general con competencias en materia de 
función pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y 
excluidas mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán 
participar en el concurso de méritos las personas que consten en el 
listado definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán 
haber sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, 
incluido, y únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo especialistas en 
comunicaciones y emergencias de la Administración de la Generalitat, 
C1-11, convocatoria 67/21, una vez resueltas las reclamaciones y 
subsanados los defectos. La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un plazo 

de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico de autobaremación 
a través del formulario habilitado en el portal de la Administración de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria 
y presentación autenticada). Se deberá cumplimentar debidamente el 
formulario y adjuntar todos aquellos documentos acreditativos de los 
méritos declarados en el mismo, que se ajustarán a los previstos en el 
anexo III de la orden de bases, debidamente acreditados. El formulario 
de autobaremación tiene la consideración de declaración responsable 
en los términos previstos en el artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan en el registro 
de personal de la Dirección General de Función Pública, únicamente 
será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin aportar los 
documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos alegados 
en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo 
órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o, directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 
30/2022, de 14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada 
transcorregut el termini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, 
la direcció general amb competències en matèria de funció pública 
elevarà a definitiva la relació de persones admeses i excloses mitjançant 
una resolució que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver 
sigut obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i 
únicament es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses 

per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos especialistes en comunicacions i 
emergències de l’Administració de la Generalitat, C1-11, convocatòria 
67/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La 
llista esmentada està recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un 

termini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
a través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de 
la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant 
convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius 
dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en 
l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. 
Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 



Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 8 de septiembre de 2023. El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 
i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 8 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 67/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 67/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***3672** ALDEGUER DEL BARRIO JOSE MANUEL

***4422** ALONSO SANCHEZ NEUS

***6948** APARICIO CUERVAS ROCIO

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***5362** BALLESTER MARTINEZ JOSE VICENTE

***4474** BARTUAL SILVESTRE DAVID

***7620** BELLIDO SIERRA MARIA TERESA

***2657** BLASCO GARCIA MARIA DEL CONSUE

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***7481** CANDELA CANDELA ASUNCION

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***9818** CARBONELL AMIGO MARIA TERESA

***8322** CASAÑ MONTORO JUAN BAUTISTA

***8878** CASTAÑO MANZANO MARIA ESTHER

***1418** CATALAN GENIS ISABEL

***5041** CHILLERON PEDREGAL JAVIER

***2040** CORREDOR LOPEZ JOSE LUIS

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA

***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***9534** DEL BARRIO MORALEDA EDURNE

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***5562** DIAZ VAREA SONIA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***6809** EZPELETA PIORNO RODRIGO

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***1042** FRASQUET CLIMENT OSCAR

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS

***5641** GARCIA GARCIA CONSUELO

***7008** GARCIA GARCIA IGNACIO

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE



***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***6066** GASTALDO ARIZA RAIMON

***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA

***0884** GIL SORRIBES JOSEP

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***8439** GONZALBO MARTINEZ INGRID

***3259** GONZALEZ ASUNCION RAUL

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***1179** HERNANDEZ OLMO MARIA DEL PILAR

***4166** HIDALGO FERNANDEZ ENRIQUE

***3084** IBAÑEZ LLORIS ROSA ANA

***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***3721** JIMENEZ MARTINEZ LAURA

***9695** LEACH SIMO PABLO

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***9894** LOPEZ ARAGO MARINA

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***6394** LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***3218** LOPEZ MAÑEZ MARIA NIEVES

***5253** LOPEZ MUÑOZ FABIOLA

***3512** MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***7271** MARTI CAMPOS MARIA DEL CARMEN

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***5498** MARTINEZ LLORENS MARIA CARMEN

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***0885** MARTINEZ VALIENTE JOSE ANGEL

***6023** MARZAL ROMEU ALEJANDRO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***0803** MIRA HERRERO AMALIA

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA

***7835** MOCHOLI DELTELL MARIA CARMEN

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***5103** MUÑOZ ORTIZ MARIA SORAYA

***9559** NAVARRO GABALDON DIEGO

***1109** NAVARRO GIL GEMA

***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO



***0325** NAVAS PARDO SONIA

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***8451** ORTIZ SANCHEZ AMPARO

***4118** PALANCA ADRIAN VICTOR

***9248** PASTOR PASTOR JOSE ALFREDO

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***8539** RODRIGUEZ BERMUDEZ JORGE ENRIQUE

***8169** RODRIGUEZ MARTINEZ RAFAEL

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***3028** ROIG TORRES JUAN

***7813** ROMAGUERA GARCIA ALEJANDRO ALFRED

***9160** ROMERO ROMERO ANA ISABEL

***5836** SALA CAMARENA BENJAMIN

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***6384** SOLA RECHE ANA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***7063** SOMOZA RAMIS MARIA

***0871** SORRIBES PRATS MIRIAM

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

***7615** SUAU DOLON VICTOR

***9760** TOLEDO CARBONELL VICENTE

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***4429** VALERO MOLINA JOSEFA

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***7679** VENDRELL NOGUES ALICIA

***6412** VIJUESCAS MONTALT DAVID

***5625** VIÑA LOPEZ CARMEN DOLORES

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA


		2023-09-19T08:42:16+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




